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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2022/2023 - Afati i Prillit

Studenti

Adea Faik Shatri
Adelina Dibran Konushefci
Adelina Sahit Hoti
Adelina Veli Elshani

Adi Shefqget Fazliu
Adonis Latif Latifi

Afrore Hasim Jashari
Agnesa Fehmi Svishta
Agneta Sabri Krasniqi
Alban Naser Cena
Albana Ramadan Sejdiu
Albana Sefedin Durmishi
Albane Isa Berisha
Albane Skender Kuki¢
Albertina Ferat Aruqi
Albina Hidaverdi Shala
Albina Kosum Kosumi
Albiona Skender Tasholli
Altin Avni Godanci

Altin Behar Selman
Altina Ajet Pllana

Aneta Agron Hasani
Anita Ali Rexhepi

Anita Anvi Mazreku
Antigona Sefer Thagqi
Arbér Afrim Sogojeva
Arbér Bujar Pefqgeli
Arbereshé Zenun Cakaj
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Juridik

Bagelor

Azem Hajdari

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

E drejta e procedurés penale

Regjistri ID
180401100485
160401100581

135614
140401120355
200401100108
190401100224
180401100630
160401100212
160401100787
170401100203

135705
180401100027

146230
170401100751
150401110544
190401100567
170401100659
190401100113
190401100087
200401100337
150401110016
160401100230
200401100387
200401100732

155107
140401110097
180401100002
200401100554

Nota

Nénshkrimi
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Arbnor avdiu Mehdi Avdiu
Ardi Valdet Maxhuni
Ardit Albion Gutiqi

Ardita Ajet Ahmeti

Arian Arben Belegu
Arianité Avdullah Bytyci
Arita Florin Kurshumliu
Arjana Ismet Shala
Arlind Afrim Vitija
Arlinda Atilj Veliji

Art Ibrahim Zhubi

Art Zeqir Dervishi

Artina Shemsi Lekiqi
Aurora Hajdin Kastrioti
Bardhé Sokol Keka
Bardhyl Halit Seferaj
Beqir Zeqir Rexhepi
Besarta Avdush Ajeti
Besjan Azem Hoti
Besmir Milaim Berisha
Besmir Skender Shahini
Blearta Ahmet Tahiri
Blerina Blerim Ramadani
Blerona Hazir Musliu
Blerona Mithat Mehmeti
Blerta Afrim Demolli
Bletina Hasim Bérbatovci
Blinera Behxhet Ferizi
Blond Idriz Halimi
Brikenda Nexhat Rexhepi
Bujar Sylejman Qyqalla
Dardan Berhan Hoxha
Dea Agim Maliqi

Dea Dren Fetiu

Dea Valon Ademi

Defrim Rahim Murseli
Delfina Latif Sejdiu

Denis Nezir Nikqi

Deona Xhevdet Kamberaj
Diella Luan Ibrahimi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

160401100070
180401100358
180401100729
157970
190401100002
180401100523
190401100210
150401110053
190401100460
170401100775
154959
180401100279
180401100192
200401100213
190401100097
190401100268
160401100938
170401100408
200401100391
180401100566
134247
160401100360
200401100118
200401100240
190401100179
180401100219
180401100224
190401100057
190401100333
135313
160401100568
140401110747
200401100539
200401100032
180401100752
170401100223
160401100147
190401100052
200401100620
200401100649
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

Dielléza Nuri Koka
Diellza Nefi Krasniqi Gashi
Dijellza Mustafa Hoxhaj
Dino Fikret Pashoviq
Dior Alban Zhuri
Djelléza Mustaf Cacaj
Donjeta Bajram Gashi
Donjeta Jakup Hasani
Donjeta Menderes Babatinca
Dren Fatmir Rraci
Drenusha Fadil Shala
Drilona Namon Selmani
Durim Adem Islami

Edita Faik Emini

Edita Hajrullah Koca
Edojeta Hasan Shala
Edona Xhafer Tafa
Egzona Qazim Dreshaj
Egzona Xhafer Berisha
Egzontina Rama Igrishta
Elhame Hazir Hoti
Eliona Smajl Bllaca
Eliza Jakup Gashi

Eliza Ramadan Ferizi
Elma Agron Bllaca
Elona llir Krasniqi

Elona Xhafer Ademi
Elsa Dallim Tahiri

Eltiné Enver Salihu
Enesa Milaim Bislimi
Eréza Faton Bunjaku
Ermira Nusret Pllana
Eron Bajram Azemi
Fatbardha Behxhet Dibrani
Fatbardha Gani Hyseni
Fatime Sami Musliu
Fatjon Fitim Orugqi
Fatlinda Sedat Troshupa
Fatlum Muhamet Gashi
Faton Taf Mazrekaj
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

180401100644
170401100451
158421
150401110228
200401100190
190401100424
190401100336
100401120034
170401100403
180401100285
190401100171
180401100375
140401120517
160401100561
190401100133
155082
180401100396
170401100374
170401100538
170401100030
170401100571
200401100586
200401100283
190401100300
170401100209
180401100440
180401100334
200401100414
200401100457
190401100011
190401100185
180401100180
180401100564
154057
157426
160401100084
150401110347
200401100298
190401100256
121053
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109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

Fazile Neziri Neziri
Festiné Ali Vllasa

Fitore Haki Aliu

Fitore Naser Jusufi
Fitore Rexhep Bulligi
Fjona Bajram Syla
Fjorda Brahim Avdyli
Flora Rama Bejiq

Flora Zenel Bajraktari
Florarba Fatmir Asllanaj
Florian Ardian Berisha
Floriana Shefqet Muhadri
Florinda Basri Duriqi
Flutra Zeqir Sahitaj

Gent Vehbi Beqiri
Gentiana Naim Sahitolli
Gentiana Shaban Morina
Gézimlind Halil Shahinaj
Gjyle Shpejtim Hyseni
Goneta Sahit Arifaj
Halime Sinan Zenullahu
Hasan Mustafa Hoxha
Hedije Nusret Haxhiaj
Herolinda Skender Lekiqi
Hygerta Gazmend Halilaj
Hysen Xhelal Krasniqi
Isuf Ismajl Devaja

Jeton Muhamed Neziri
Jeton Selim Hoti

Jona Lea Hasan Zeqiraj
Kaltrina Enver Curri
Kaltrina Hasim Canolli
Kaltrina Sherif Kamberi
Kastriot Naser Surdulli
Kosovare Bashkim Kastrati
Kosovare Fatmir Krasniqi

Krenare Nexhmedin Berbatovci

Kushtrim Agim Brruti
Lamira Ramadan Radosta
Laureta Enver Buzoku
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

140401110497
161510
160401100245
160401100715
140401110957
180401100680
180401100378
170401100657
200401100635
160401100309
200401100303
150401110515
200401100301
180401100178
200401100599
180401100294
170401100716
200401100195
190401100157
160401100644
122700
180401100678
200401100096
190401100482
200401100669
200401100725
129151
180401100784
90401110169
200401100230
200401100112
200401100654
200401100366
134914
190401100075
158585
150401110518
190401100081
160401100003
200401100149
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149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

Lavdije Skender Misini
Lavdim Jakup Jashari
Learta Besnik Iberhysaj
Leké Bedrush Shyti
Lendina Hysen Gllogu
Leona Kadrush Beka
Leonida Gani Cakaj
Leonita Emin Durmishi
Leonita Gani Boka
Leonora Sabri Bakiu
Liburna Imer Daki

Lir Reshat Nurboja
Liridona Ramush Gérbeshi
Liridoné Naser Krasniqi
Loreta Murat Ibrahimi
Lorik Hil Krasniqi

Lorina Fehmi Sllamniku
Luftetare Muharrem Shala
Lumturije Rafiz Krasniqi
Marigona Nysret Terpeza
Marigoné Hilmi Uka
Medina Abdulla Obrtinca
Medina Rexhep Hajdari
Medina Valdet Gabrica
Mevlude Musa Zeqiri
Mimoza Naim Dushku
Mine Halil Gashi

Miranda Selim Murtezi
Miré Ajet Morina
Mirishahe Avdyl Rashiti
Mirlind Agim Aliu

Natyra Shaban Mrasori
Nilda Shemsi Tmava
Oran Isak Nrecaj

Orgesa Nexhmi Sylejmani
Ozana Avdirrahman Zuka
Petrit Faik Azemi
Qendresa Naim Zabeli
Qéndresé Ramadan Haliti
Qendrim Tahir Manaj
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

170401100152
130896
140401110268
190401100111
200401100548
170401100329
159850
180401100026
190401100403
180401100515
180401100254
160401100402
128333
163399
140401110860
150401110565
150401120095
170401100495
140401110231
123200
190401100623
190401100604
170401100539
200401100637
150401110632
190401100226
154158
150401110510
160401100750
100401110368
190401100528
160401100890
180401100719
150401120155
200401100552
200401100342
190401100145
190401100012
155789
136658
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189 Raza Jetullah Fetahu
190 Rea Menderes Emini

191 Remzi Daut Murseli

192 Remzie Shaip Zogaj

193 Renea Nuhi Svarga

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

194  Rigon Fejzullah Dumani

195 Rina Sadat Haxhiu
196 Rina Sami Kastrati
197 Rinesa Lutfi Gashi

198 Rinora Enver Potoku

199 Ron Ekrem Hoxha

200 Rozafa Mevludin Mazreku
201 Rrezarta Jakup Kosumi

202  Rron Astrit Canhasi
203  Rron Bujar Morina

204  Safije Salih Makshana

205 Sara Bedri Miftari

206 Saranda Lutfi Mehmedi

207  Sherife Isa Zullufi

208 Shkembim Ali Kurtaj

209  Shkurte Sheqir Cakiqi

210 Shpend Xhelal Brogi

211  Shyqgeri Shemsidin Thaqi
212  Sidorela Shaban Maloku

213  Sofie Imri Buja
214  Teuta Agim Mujota

215 Tréndelina Azem Jashanica

216  Valbone Ismet Alshiqi

217  Valmire Sabri Zagraxha

218 Valza Hysni Vllasaliu

219 Veranda Bashkim ldrizi

220 Verona Avdi Ademi
221  Verona Imer Qiriqgi

222 Verona Shpejtim Januzi

223  Vesa Syla Zejnullahu
224 Visar Beqir Kalludra

225 Vlora Enver Shala

226  Xheneté Rrahim Feta

227  Zelihe Sabit Haxhaj
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144862
150401110497
180401100010

123043
160401100577
200401100327
190401100366
190401100286
200401100008
200401100232
190401100486
200401100563
150401110366
200401100089
190401100124
100401110309
190401100501
190401100204
170401100238
180401100147
170401100244

70401110007
160401100693
140401110424
200401100007
140401120310
200401100675
170401100439
200401100114
200401100653
200401100130
180401100171
200401100642
190401100217
160401100223
170401100063

129909
180401100388
150401110494

Provimi mbahet mé date: 28.04.2023

1-120, Amfiteatri i Madh, 12:00
121-227, Amfiteatri i Madh, 13:00
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